



Kommunstyrelseförvaltningen

Ekonomi

Maria Söderman, ekonomichef

maria.soderman@arboga.se

Kommunstyrelsen

Granskning av bokslut och årsredovisning för Arboga kommun 2023

Förslag till beslut

1. Förvaltningens svar godkänns som kommunstyrelsens svar på revisorernas granskning av bokslut och årsredovisning 2023.

Sammanfattning

Kommunrevisorerna har genomfört granskning av kommunens bokslut och årsredovisning 2023. Bifogad rapport har antagits vid revisionsammansamlingen 2023-03-27. Kommunrevisionen emotser svar från kommunstyrelsen senast den 31 maj 2024.

Nedanstående svar är kommunstyrelsens svar på granskningen och utgörs av kommentarer av de avvikelser/ påpekanden som revisorerna gör i sin rapport.

"Utifrån genomförd granskning av årsbokslutet har noterats att kommunen gör avsteg från lag och god sed avseende RKR R5 Leasing - kommunens hyresavtal för verksamhetsfastigheter redovisas som operationella och upplysning lämnas i not. En översyn har påbörjats. Avvikelsen från rekommendationen har stor påverkan på balansomslutningen samt även en viss påverkan mellan utfall verksamhetens kostnader samt avskrivningar".

Kommunen avviker ifrån RKR R5 Leasing. Kommunens hyresavtal för verksamhetsfastigheter redovisas som operationella och upplysning har lämnats i not till Årsredovisningen. En översyn har påbörjats. Avvikelsen från rekommendationen har påverkan på balansomslutningen och kan ha viss påverkan på utfall.

Vidare har det i samband med granskningen även noterats avvikelser för RKR R3 för immateriella tillgångar samt RKR R9 för avsättning avseende deponi, dessa bedöms inte ha väsentlig påverkan och beskrivning finns i revisorernas rapport också med noteringar runt detta.



"Revisorerna bedömer att resultatet är förenligt med de finansiella mål som fullmäktige fastställt i budget 2023. Vi anser dock att det i årsredovisningen bör redovisas på ett tydligare sätt vilka som är de finansiella målen som fullmäktige fastslagit i budgeten samt måluppfyllelsen av dessa mål".

Påpekandet tas med i framtida arbete avseende årsredovisning.

"Revisorerna bedömer att resultatet är delvis förenligt med de verksamhetsmål som fullmäktige fastställt i budget 2023".

Kommunens verksamhet bedöms helt ändamålsenlig där de verksamhetsmässiga målen 1-8 är helt, i hög grad uppfyllt eller delvis uppfyllda. För den sammanvägda bedömningen av måluppfyllelsen tas även hänsyn till kompletterade aktiviteter och processer. Här pågår dock ett utvecklingsarbete för att förtydliga ytterligare hur hänsyn till dessa tas för bedömningen.

Barnkonsekvensanalys

Förslaget till beslut medför inga direkta konsekvenser som rör barns rättigheter.

Anders Neuman
Kommundirektör

Maria Söderman
Ekonomichef

Skickas till: